
静 ス ポ 協 第 3 3 9号  

令和５年 12月 11日  

 

加盟団体長 様 

 

公益財団法人静岡県スポーツ協会 

会   長    川  勝  平  太  

 

第65回(公財)静岡県スポーツ協会体育章贈与候補者の推薦について（依頼）  

 

 日ごろ、本会の運営につきしましては、格別なご支援を賜り厚くお礼を申しあげます。 

 さて、表記の件につきまして、体育章贈与規程に基づき体育章の贈与を行います。  

 つきましては、貴団体において候補者並びに候補チ－ムを厳選のうえ、別添様式により

ご推薦くださるようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 提出期限  令和６年２月29日(木) ※期日厳守 

２ 提 出 先  〒422-8004 静岡市駿河区国吉田５-１-１ 

        (公財)静岡県スポーツ協会 事務局 宛 

３ 留意事項 

(1) 推薦にあたって 

・ 「体育章推薦基準」に基づいて推薦してください。 

・ 「体育章に輝く人々」の贈与者一覧を参照し、功労章受章者、優秀選手について、

同一人の推薦がないようご確認ください。 

・ 優秀チームについては、同一メンバーでの複数回受賞はできません。 

・ 原則、上記提出期限後の受付はしませんが、3月31日までの全国大会等で顕著な成績

を収められた場合は、事務局までご連絡をお願いします。 

(2) 推薦書の記載について 

・ 提出書類は指定の様式で作成してください。 

・ 名称、役職期間、記録等は、詳細かつ正確にご記入ください。（条件を満たしてい

るか再度確認をしてください。） 

(3) 提出方法 

・ 可能な限り、メールでのご提出にご協力ください。（推薦書の鑑文は押印が必要で

すので郵送をお願いします。） 

(4) その他 

・ 様式は、本会HPに掲載しますので、必要に応じてご活用ください。 

 

担当 佐々木 心 

TEL：054-265-6464 FAX：054-262-3019 

E-mail：info@shizuokaken-sports.com 


